EDITAL Nº 145/2023
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 A Prefeita Municipal de Vacaria, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:

	Portaria nº 260/2023 - Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 261/2023 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 262/2023 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 263/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 264/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 265/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 266/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 267/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 268/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 269/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 270/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 271/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 272/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 273/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 274/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 275/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 276/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 277/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 278/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 279/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 280/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 281/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 282/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 283/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 284/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 285/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 286/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 287/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 288/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 289/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 290/2023 - Transfere Convocação

Portaria nº 291/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 292/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 293/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 294/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 295/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 296/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 297/2023 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 298/2023 - Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 299/2023 - Convoca Professora
Portaria nº 300/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 301/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 302/2023 - Transfere Convocação

Portaria nº 303/2023 - Transfere Convocação

Portaria nº 304/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 305/2023 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 306/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 307/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 308/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 309/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 310/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 311/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 312/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 313/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 314/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 315/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 316/2023 - Transfere Convocação

Portaria nº 317/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 318/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 319/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 320/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 321/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 322/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 323/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 324/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 325/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 326/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 327/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 328/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 329/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 330/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 331/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 332/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 333/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 334/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 335/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 336/2023 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 337/2023 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 338/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 339/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 340/2023 - Convoca Professora

Portaria nº 341/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 342/2023 - Interrompe licença para tratar de interesse particular, a pedido

Portaria nº 343/2023 - Concede Mudança de Nível

Portaria nº 344/2023 - Promoção de Classe

Portaria nº 345/2023 - Promoção de Classe

Portaria nº 346/2023 - Redução de Carga Horária à Servidora, Mãe de Pessoa Portadora de Deficiência

Portaria nº 347/2023 - Promoção Classe

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 13 de junho de 2023.

     CLARICE BRUSTOLIN

Prefeita Municipal

Em exercício

ELDER DA COSTA NERY

Secretário Municipal de Gestão e Finanças

              (sbp)